[image: image1.png]«Ypasi-TpaHCKOM»

O0LLecTBO C OrpaHU4YeHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO

	ООО «Урал-Транском»

ИНН 5944202327, КПП 594401001

Юридический адрес: 618120, Пермский край, Осинский район, г.Оса, ул.Свердлова,44

Адрес для почтовой корреспонденции: 618120, Пермский край, г.Оса, а/я 15

[image: image1.png]

	04.09.2024
	№

	222

	На №

		от

	Руководителям компаний

по списку рассылки

Извещение о закупке
Уважаемые господа!

Обращаемся к Вам от компаний ООО «Урал-Транском» и ООО «УТТ Полазнанефть», приглашаем принять участие в закупке «Поставка_Подшипники (сентябрь 2024)», проводимой для нужд предприятия. Технические и другие существенные требования, номенклатура, физические объемы и порядок расчета приведены в Техническом задании (далее ТЗ) к настоящему Извещению.
1. Основные условия закупки:

Способ закупки: запрос коммерческих предложений (далее КП)
Срок действия заявки: не менее 30 дней с даты подачи коммерческой части заявки на участие в закупке.
Дата и время окончания приема заявок: до 12 час. 00 мин. (UTC+5) 11.09.2024г.
	Заявка, направленная иным способом или позднее срока окончания приема заявок (если срок окончания приема заявок не продлен соответствующим уведомлением в Ваш адрес) рассматриваться не будет.

2. КП оформляется на фирменном бланке за подписью руководителя компании либо лица, действующего на основании доверенности (в этом случае к заявке прикладывается копия доверенности на подписанта).
3. Порядок подведения итогов закупки: итоги закупки подводятся после проведения процедуры технической и экономической оценки. Выбор победителя осуществляется по результатам сравнения КП участников, с учетом максимальной и технологической эффективности для Обществ.
4. По решению организатора может быть выбрано несколько Победителей, соответствующих требованиям закупки. Предоставление Вами заявки является подтверждением согласия на разделение лота между несколькими победителями в соответствии с указанными выше условиями.
5. В случае заинтересованности, просим Вас предоставить нашей компании КП на участие в закупке оформленную в соответствии с требованиями, указанными в пункте 2, в срок и способом определенным пунктом 1 настоящего Извещения.
6. Настоящее Извещение о закупке не является формой проведения торгов, но при этом заявка на участие в закупке является предложением претендента о заключении договора (офертой) и у претендента возникает обязанность заключить договор на условиях извещения о закупке и его предложения.
7. При возникновении вопросов о закупке Вы можете обратится к экономисту Юдиной Елене Феликсовне по тел. (834291)4-83-15, 8-904-843-92-64, по электронной почте tender.ural-transcom@mail.ru.  По техническим вопросам - 8-919-485-55-30, Деткин Юрий Григорьевич.
8. Если действия наших сотрудников препятствуют Вашей добросовестной

конкуренции, Вы можете сообщить по электронной почте ural-transcom@mail.ru.

Приложения:

1. Техническое задание.
2. Перечень документов для аккредитации:

2.1.Форма анкеты поставщика – юридического лица, зарегистрированного в соответствии с законодательством РФ.

2.2.Форма анкеты – индивидуального предпринимателя.

2.3.Форма анкеты – иностранной организации, филиала иностранной организации, на территории РФ.

2.4.Форма анкеты – физического лица, не зарегистрированного в качестве индивидуального предпринимателя.
    3.     Проект договора, заключаемый с победителем по результатам закупки.

3.1 Форма «Согласие претендента с условиями договора, заключаемого с победителем по результатам закупки».
3.2 Форма «Предложение претендента по изменению отдельных условий договора, заключаемого с победителем по результатам закупки».

Зам. генерального директора

по финансам

Л.В. Сыпачева
Исполнитель:

Экономист

Юдина Е.Ф. тел: (834291) 4-83-15, 8-904-843-92-64

тел./факс  (834291) 4-66-51
                                         е-mail:ural-transcom@mail.ru
                   (834291) 4-66-52

  www.uraltranscom.com
                   (834291) 4-66-53

                   (834291) 4-66-66